
予定価格

落札金額

1,323,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
令和５年度福生市国民健康保険被
保険者証印刷

㈱昇寿堂 5 1

令和５年6月14日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00371 件名

内部発注番号 1640
令和５年度福生市国民健康保険被保険者証印刷入札見積締切日時 2023年6月13日 17時00分

開札日時 2023年6月14日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社昇寿堂

所在地 東京都中央区新富一丁目８番６号

落札金額 1,323,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社昇寿堂 1,323,000円 落札

2 株式会社イムラ 営業本部 1,478,900円

3 東洋印刷株式会社 東京支店 1,570,500円

4 小林クリエイト株式会社 首都圏第一営業部

辞退

5 中央ビジネスフォーム株式会社

辞退

備考 【概要】
一斉更新用被保険者証カード・連続用紙（一般）　　　 16,500枚
窓口発行分被保険者証カード・単票用紙（一般）　　　 24,000枚
一斉更新用被保険者証カード・連続用紙（一般）テスト用　500枚
窓口発行分被保険者証カード・単票用紙（一般）テスト用　100枚
 
※令和05年07月27日まで
※入札価格は税抜きです


